

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงลำเหมืองบวกโจ้ โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู กว้าง 4.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 292.00 เมตร และติดตั้งชุดโคมไฟแอลอีดี ชนิดโซลาเซลล์ จำนวน 98 ชุด บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ จุดเริ่มต้น สามแยกท้ายซอย 1 หมู่ที่ 5 ไป ช่วงสันกำแพง ผ่านหมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7

หน่วยงาน เทศบาลตำบลบ้านหลวง อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงลำเหมืองบวกโจ้ โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู และติดตั้งชุดโคมไฟแอลอีดี ชนิดโซลาเซลล์ บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 5,หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7 ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดินชุด								
1.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักรพร้อมขนไปในจุดที่ก ำหนด	756.280	ลบ.ม.	46.44	35,121.64	1.3117	60.91	46,069.05	
2	งานทรายอัดแน่นข้างรางระบายน้ำ								
2.1	งานทรายอัดแน่น	362.080	ลบ.ม.	618.61	223,986.30	1.3117	811.43	293,802.82	
3	งานหินใหญ่คละหินย่อยรองพื้น หนา 0.20 ม.	204.400	ลบ.ม.	621.75	127,085.70	1.3117	815.54	166,698.31	
4	งานแผ่นพลาสติกรองพื้น หนา 0.07 มม.	1,022.000	ตร.ม.	12.22	12,488.84	1.3117	16.02	16,381.61	
5	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
5.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง	713.415	ลบ.ม.	5,784.43	4,126,699.12	1.3117	7,587.43	5,412,991.23	
5.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	102,763.610	กก.	23.99	2,465,299.00	1.3117	31.46	3,233,732.69	
6	งานรอยต่อคอนกรีต								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงลำเหมืองบวโจ้ โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู กว้าง 4.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 292.00 เมตร และติดตั้งชุดโคมไฟแอลอีดี ชนิดโซลาเซลล์ จำนวน 98 ชุด บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ จุดเริ่มต้น สามแยกท้ายซอย 1 หมู่ที่ 5 ไป ช่วงสันกำแพง ผ่านหมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7

หน่วยงาน เทศบาลตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงลำเหมืองบวโจ้ โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู และติดตั้งชุดโคมไฟแอลอีดี ชนิดโซลาเซลล์ บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 5,หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7 ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6.1	งานแผ่นใยสังเคราะห์ปิดท่อพีวีซี	11.680	ตร.ม.	36.04	420.94	1.3117	47.27	552.14	
7	งานท่อ pvc ศก. 2 นิ้ว ยาว 0.30 ม.	292.000	จุด	16.94	4,946.48	1.3117	22.22	6,488.29	
8	งานรอยต่อคอนกรีต Elastic Joint Filler หนา 1 ซม.	36.675	ตร.ม.	299.07	10,968.39	1.3117	392.29	14,387.23	
9	งานราวกันตกคิดตามความยาว (รวมทั้ง 2 ข้าง)	582.200	ม.	1,760.06	1,024,706.93	1.3117	2,308.67	1,344,108.08	
10	งานบันไดทางลง พร้อมประตูกั้น	5.000	แห่ง	4,072.24	20,361.20	1.3117	5,341.55	26,707.78	
11	เสาไฟถนนปลายเรียว ชนิดกิ่งเดี่ยว มาตรฐาน มอก.2316-2549 (เหล็กชุบกัลวาไนซ์) ใช้ติดตั้งกับโคมไฟถนนสูง 6.00 ม.	98.000	ชุด	10,075.00	987,350.00	1.3117	13,215.37	1,295,106.99	
2	งานชลประทาน : งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							1,666,000.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					9,039,434.54	รวมราคากลางทั้งสิ้น		13,523,026.22	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงลำเหมืองบวโจ้ โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู กว้าง 4.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 292.00 เมตร และติดตั้งชุดโคมไฟแอลอีดี ชนิดโซลาเซลล์ จำนวน 98 ชุด บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ จุดเริ่มต้น สามแยกท้ายซอย 1 หมู่ที่ 5 ไป ช่วงสันกำแพง ผ่านหมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7
หน่วยงาน	เทศบาลตำบลสันกำแพง อําเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงลำเหมืองบวโจ้ โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู และติดตั้งชุดโคมไฟแอลอีดี ชนิดโซลาเซลล์ บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 5,หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7 ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง

ราคากลาง (..... ลิบสามล้านห้าแสนสองหมื่นสามพันยี่สิบหกบาทยี่สิบสองสตางค์)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงลำเหมืองบวักไ้ โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก รูปตัวยู กว้าง 4.00 เมตร สูง 4.00 เมตร ความยาวรวมไม่น้อยกว่า 292.00 เมตร และ

ติดตั้งชุดคอมพิวเตอร์อัตโนมัติ ชนิดโซลาเซลล์ จำนวน 98 ชุด บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ จุดเริ่มต้น สามแยกท้ายซอย 1 หมู่ที่ 5 ไป ช่วงสันกำแพง ผ่านหมู่ที่ 5, หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7

หน่วยงาน เทศบาลตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงลำเหมืองบวักไ้ โดยก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กรูปตัวยู

และติดตั้งชุดคอมพิวเตอร์อัตโนมัติ ชนิดโซลาเซลล์ บริเวณลำเหมืองสาธารณะประโยชน์ หมู่ที่ 5,หมู่ที่ 6 และหมู่ที่ 7 ตำบลสันกำแพง อำเภอสันกำแพง

อนุชา เงินอยู่

(อนุชา เงินอยู่)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

จิรายุต์ม์ กุลสัมพันธ์มิตร

(จิรายุต์ม์ กุลสัมพันธ์มิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรกร ศรีภักษ์ชัย

(ภัทรกร ศรีภักษ์ชัย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชา เงินอยู่

21 กุมภาพันธ์ 2568